
 1 из 3 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Уральский государственный горный университет» 

                                  

ПРИКАЗ 

                                  

3 августа 2025 г.                   № 84/3 

                                  

О зачислении в университет 

(на обучение за счет бюджетных 

ассигнований лиц, имеющих особые 

права)                     
                                  

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026 учебный 

год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований и имеющих особые права, 

зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения: 

                                  

Направление подготовки 05.03.01. Геология 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 
Идентификационный номер 

Баллы 

Математика Б/Инф/Ф/Х/Г Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 3652819 58 61 60  179 

2 4581199 - - -  БВИ 
                                  

Направление подготовки 05.03.06. Экология и природопользование 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 
Идентификационный номер 

Баллы 

Математика Гео/Био Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 3943784 58 51 70  179 

2 4219661 58 48 54  160 

                                  

Направление подготовки 09.03.01. Информатика и вычислительная техника 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 
Идентификационный номер 

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 4151463 - - -  БВИ 

2 4677047 65 51 59  175 

                                  

Направление подготовки 09.03.02. Информационные системы и технологии 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 
Идентификационный номер 

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 4396947 58 52 52  162 

2 4516968 58 56 46  160 

3 4718665 42 45 52  139 

  



 2 из 3 

 

                                  

Направление подготовки 13.03.02. Электроэнергетика и электротехника 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 
Идентификационный номер 

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 4690626 58 56 60  174 

2 4863797 58 51 54  163 

                                  

Направление подготовки 15.03.01. Машиностроение 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 
Идентификационный номер 

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 4877042 43 46 45  134 

2 4741277 - - -  БВИ 
                                  

Направление подготовки 20.03.01. Техносферная безопасность 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 
Идентификационный номер 

Баллы 

Математика Физика/Химия Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 3873483 - - -  БВИ 
                                  

Направление подготовки 21.03.02. Землеустройство и кадастры 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 
Идентификационный номер 

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 3840204 83 75 66  224 

2 4770763 66 70 70  206 

3 3829548 43 48 69  160 

4 3643561 52 49 49  150 

                                  

Специальность 21.05.02. Прикладная геология 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 
Идентификационный номер 

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 4552836 49 75 75  199 

2 4153411 42 64 70  176 

3 4135196 46 63 57  166 

                                  

Специальность 21.05.03. Технология геологической разведки 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 
Идентификационный номер 

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 4019732 46 56 63  165 

2 4581625 - - -  БВИ 

  



 3 из 3 

 

                                  

Специальность 21.05.04. Горное дело 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 
Идентификационный номер 

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 4345585 78 78 73  229 

2 4098103 64 72 64 2 202 

3 3822459 57 74 66  197 

4 3800787 70 70 55  195 

5 4403833 75 57 61  193 

6 4131730 78 48 64  190 

7 4955957 72 65 53  190 

8 4805758 58 62 66  186 

9 3649552 64 44 63  171 

10 4671755 58 59 54  171 

11 3696597 64 48 52 2 166 

12 4592889 40 51 66  157 

13 4552838 40 48 55  143 

14 4801889 46 46 46 2 140 

15 4724771 40 51 40  131 

16 4770770 - - -  БВИ 

17 4665881 - - -  БВИ 

18 4589640 - - -  БВИ 
                                  

Направление подготовки 23.03.01. Технология транспортных процессов 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 
Идентификационный номер 

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 4770757 40 47 43  130 

                                  

Направление подготовки 29.03.04. Технология художественной обработки материалов 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 
Идентификационный номер 

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 3571927 - - -  БВИ 
                                  

Основание: протокол приёмной комиссии № 3 от 3 августа 2025 г. 
                                  
                                  

Проректор по учебной работе В. В. Зубов 

 

 


		2025-08-04T10:33:36+0500
	Зубов Владимир Владимирович




